[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«30» января 2018 г
	№ 41-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района  «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Северо-Енисейского района, объектов улично-дорожной сети, расположенных на территории Северо-Енисейского района»

В связи с необходимостью оформления  субсидии бюджетам муниципальных образований на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края в рамках подпрограммы «Дороги Красноярья» государственной программы Красноярского края «Развитие транспортной системы», в соответствии с частью 1 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с приказом министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 16.10.2013 № 508-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Северо-Енисейского района, объектов улично-дорожной сети, расположенных на территории Северо-Енисейского района» (в редакции постановления администрации Северо-Енисейского района от 07.02.2014 № 48-п, от 28.08.2014 № 416-п, от 07.11.2014 № 539-п, от 17.08.2016 № 548 п, от  10.10.2016 № 685-п, от 16.02.2017 № 48-п, от 06.04.2017 № 129-п) (далее - постановление) следующие изменения:

1) в таблице, именуемой «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Северо-Енисейского района, объектов улично-дорожной сети, расположенных на территории Северо-Енисейского района» (далее – таблица), цифры «2,999» заменить цифрами «3,027»

2) таблицу дополнить строками следующего содержания:

	117
	Технологическая дорога от фабрики
	04-249-ОП-МР-04Н-120
	1,873
	гп Северо-Енисейский

	118
	Проезд ул. Фрунзе – ул. Ленина - ТД
	04-249-ОП-МР-04Н-121
	0,542
	гп Северо-Енисейский

	119
	Объезд а/дорога выше ул. Шевцова
	04-249-ОП-МР-04Н-122
	0,608
	гп Северо-Енисейский

	120
	Переулок Школьный
	04-249-ОП-МР-04Н-123
	0,254
	гп Северо-Енисейский

3) в строке «ИТОГО» таблицы цифры «199,774» заменить цифрами «203,079».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в сети «Интернет», официальному опубликованию в газете «Северо-Енисейский ВЕСТНИК».

Глава Северо-Енисейского района

И.М. Гайнутдинов